
Nepro® HIGH PROTEIN HP  

1.8 kcal/ml  

℮ 500 ml  

POTRAVINA PRO ZVLÁŠTNÍ LÉKAŘSKÉ ÚČELY  
 

Vysokoenergetická, kompletní, tekutá výživa s vysokým obsahem bílkovin 

Pro řízenou dietní výživu při léčbě pacientů s onemocněními ledvin vyžadujících dialýzu, pro 

perorální použití a pro výživu sondou. Nepro HP má snížené koncentrace draslíku ve srovnání se 

standardními výživami. Návod k použití: připraveno k použití. DOBŘE PROTŘEPEJTE. Po 

otevření uzavřete, uchovávejte v chladničce a spotřebujte do 24 hodin. Neotevřené balení 

uchovávejte při pokojové teplotě a nevystavujte dlouhodobě světlu. Důležité upozornění: tento 

produkt je vhodný jako jediný nebo doplňkový zdroj výživy a je nutno jej používat na základě 

doporučení lékaře nebo osoby kvalifikované v oblasti lidské výživy, farmacie nebo odborníka na 

péči o matku a dítě. Není určeno pro děti, pokud použití nedoporučil lékař nebo jiný 

kvalifikovaný zdravotnický pracovník. Neužívat při galaktosémii. Není určeno k parenterálnímu 

použití. Bez lepku.  
 

Výživové údaje ve 100 ml 

Energetická hodnota 752 kJ/180 kcal 

Tuky 9.77 g 

z toho nasycené mastné kyseliny 0.73 g 

Sacharidy 14.74 g 

z toho cukry 3.20 g 

z toho polyoly 1.10 g 

Vláknina 1.26 g 

/z toho FOS* 0.84 g 

Bílkoviny 8.10 g 

Sůl 0.18 g 

Vit. A (palmitát) 95 mcg RE 

Vit. D3 1.2 mcg 

Vit. E 3.4 mg α-TE 

Vit. K1 9.0 mcg 

Vit. C 10.5 mg 

Kyselina listová 60 mcg 

Vit. B1 0.42 mg 



Vit. B2 0.50 mg 

Vit. B6 0.50 mg 

Vit. B12 0.85 mcg 

Niacin 3.4 mg NE 

Kyselina pantothenová 1.6 mg 

Biotin 9.0 mcg 

Sodík 70 mg (3.04 mmol) 

Draslík 106 mg (2.71 mmol) 

Chlorid 84 mg (2.37 mmol) 

Vápník 106 mg (2.64 mmol) 

Fosfor (fosforečnan) 72 mg (2.32 mmol) 

Hořčík 21 mg (0.86 mmol) 

Železo 1.9 mg 

Zinek 1.9 mg 

Mangan 0.21 mg 

Měď 0.21 mg 

Jód 16 mcg 

Selen 7.4 mcg 

Chrom 4.5 mcg 

Molybden 8.0 mcg 

Taurin 16 mg 

Karnitin 26.5 mg 

Cholin 63.5 mg 

Osmolarita: 538 mOsm/L. 

 

Minimální trvanlivost do konce: viz hrdlo lahve.  

Baleno v ochranné atmosféře.  

*Fruktooligosacharidy.  

Vyrobeno v EU.  

Distr.: CZ - Abbott Laboratories, s.r.o., Hadovka Office Park, Evropská 2591/33d, 160 00 Praha 

6, Česká republika.  


